su intuiMt'it~ et rei) dominio potitidentium nMnctpcntm' et qnietc Heoat poMOMoribus iHM teno-e

ao fruL

(2) Quode! Mxet)MM"inter partes RMitaofuerit, ipM peMona, que in capite fnefit tMteandMnt

t)Mt)tc!)tmfheiendani, infm LX dies tnMiatmr, ot onxutt, que fuefmt aMat<t, m dupltun )'u<tttu:M)tur";~¡

quodo! ipsuM duptum compoMtam non fuerit vêt peMomt ipu trad!ttt non fuerit mtftt LX d!ef,

? nt dictant est, tune per* unamquMmque peMOmun, que !pMHnma)ic)Mnpcrpett~vertt, eompon~ntur

)mrei quingenti.

(3) St t~rtum fnter partes fuorit t~ctam, in quftdruphtm reetitaatur.

(4) Si servi ttut tmcitte !nter ~rtes confugerint, cum omnibtM rebua, qtmx Moam dettt-

lerint, reddnntur; et index, qui ipMs i'ugittvoB reddiderit, aecipMt pro anoquoque singulos solidos

«* auri, sic tMnen ut, si ampUue roquiritur, per ftacmmentam ydonot domini8 iltornm tttttiatttctio

n~t. Si voro index aut aHqnia'* ipaoa fugit-ivos suacepenf ot eowreddem cara, negaverit et exinde

fugerint, tune pro unoquoquo fugitivo componat tUtri solidos LXXH' QaodH dubiam fuerit et

denegMent index vol o.uoto)' toci illius, in quo fugitivi requiruntur, tunc prebttmt mcttunentnm

duodecim etecti, quod ibi eMeepti non faorint nec ittoe habeant nec in ccMciontiti illorum sint ncc

<&)ttiqa)M fc" ittormn Mcunt habuerint. Si antem hoc dMtatcnt Rtctite, po*t pnnMtm et aeetmdttnt

S78~ ') itbxit quod 1. '') Vincent,î. 2. ') <MM.1. "') OugetMtet:8. ") fttpntgeMe-
tMM<a1; CampM'gette'mM9. 8. 0) Hru<ttttien<e<t2. 9. f) MaorMtMtMea2. 3. t) Caprtdeito t.

r) «Bt.3. ') MMctiunibua$. ') quippixtn 8. ") veuatiettem3L *) p~butat< ~babHoMm 2. 3.

otiqoxm 2.. *) pendihmtM t- *) !<tt<tUt t–9.*) nMtihMtw t. ~~t par ).. '*)~i-
M qMU!<1. e) smicepit <<)LXXV t-3.

HBtMMCtVi.COSS~~ ttrrr. rre: a~~

eonh~tiottem pMxentin hMitom pometitot* pff iawi~m indiei~~n <!<;c~tpi~MMfc hommem de

ipw bco.MM c~a~it fëqttitttttt-, ita htnien, uUpaani pigtntftpwtpenMtttnt" it~tiemmpër'mteKfMm

mddtttMf.

(5) Kt Mttfttonm! tice&t nHcui pignus McipeM per n!itt bM, nisi ubi (ttgitivt tmtenuM

requimntw; et «i pignomtie pcr~MeHt, non pn~t'Mt ttMqua* pMwpt-o pignore ttthtMptgnontw, s.

sut cxpeotct usquo t~t ~udMndttm euumm, itit Mne ut eitMtOin Vï iuenMH))(fptttio Cttttt et nint

Hnitt! cause, MddeM prms, quia ex iudicio eond~tpnittus fuit, et priM'' MUnt fecipittt. Naut si

quis de ~}o toeo pignue toHeM preauMpxerit iMt fine caustt tulorit Mut ttMquem pro pigoore

pignomyerit', in duptum, qui tulerit, re~tHnat.

(6) Si vet-o equi nat'' eque son annenta )Mt &H(tunquttdrnpedut furtint faorint nubt<t~,

in duplam textttmmtur! M tpMt ttberntvertnt, ontnino redduntur. Qaodt: post pnmftm et necun~nt

conte~ttonent minime MddMtt faorint., tune pignomtio 6at (te toeo, (tMhoc requiruntm' uwqa&dum

pMS parti M.ttatuemt; et post MtH&cttOMm reddantur tpM pignoM.

(7) Kt hoc xhttatam est, Mt, M**fugitivus Ma )'M reddittt fuet'if" vol M pe)'" tim'mmcnttt

~Hot'Metto adimptettt t'uerit, modia omnibus punt parti seeunt~M faeiat. 's

(8) Si quitt vero extra momoritht c.tpituht pignoMM premmpaerU, ffm~m pet-dut, et quo<t

tutit, fe~titunt.

(9) Negotitt tMbim inter pMt< Bfmt, et Ucett dure et aecip<!t-oquieqmtt inter Mit con-

vencrit sine ttttqun VMtcntm vol wntntnetttte, ita ut eqw co~ditto atmramquo pttrtmm m-gotia.

toritM~ conservetar.

()<)) Ripa.ttcnm notem et qaadntgexinmnt VcnetM detnf «eundun) stntiquam eonfautndinetn.

Ipsi vero Vonotl por totum imporium et pe)' totxm temM), qMmvcl nunc hubema~ ~ct in poxtcfttot

auetoreDeo habituri aamm, libori tint ahommexacMonEetda.tione; etHecntiamhitbctMthotMine)!

ipsius dacM"* ambattmdi por termm «eu per Humina totius imporii nostri; stmittter et nostri per

nMrc" Mqae itd eos et non ampUaa.

(H) De hoc convenit, quod, si qatt" tet!o ovenerit inter partes, tegaturii nonttetincftntm';

Mvero dotonti htennt, retM~atur et componantur ois MMdtCGC"; et si, qaod'' absit. oct-if! fuerint,

coMponuntur pin-entibus eommpro tps!" M!idt M, et !p'm.pemona trftdtttm- in mMMt'' eofam.

(t2) Si quis intor partes cMM.m habuerit, vadat Mmet tMt bis cum epistoh Mtt!c!s fai;

oi ci imticM. facta non fuerit mt'rn, diea XtUt, si tpM homo, nnde tuaticia requiritmf, infm M

ipxum locum tuent, intra. dies VU tieentiam habeat pignonn-o index, qui ipao tempore 0)-dm<ttt)a

t'Mfit, iafht etWMtm~mam, quantum ipsam debitum erit; <ttipsum pignM usque ad detem'tnattOttCtn

OMMteM~tur. Quodai fmtefttetent pignus, compenmnturM)idi XH, Cimm.munetttc, ut pro co tton<m

pignoMttio Hitt, ubi potuerit in (inibua, ubi ctHMttrequititar. Si tamon, ubi iuditium imtbabMH

partibus iMMntMtttm fuefit, reMdentibtM duobMede atmque purto, ulti cauft requirito)', quod ipM

per ovMgoUum ternunftVGnnt, part parti MtMfhcittt.

()3) AddimM autem, quod, si quia homicidium tteq'etmvont, modMemnibaxipM et quanti

mixti t'Mrmt in ipM homicidio, tigati tradantur; quodei factuni non fuerit, pro unaquaque pcrsontt

componimtnr auri solidi CCC.

(t4) Sitnili pona 'tecemimu9 d&mpn'tndmn eam', qui in cemmunibut morcidit! tumuthtm <"

poputi mcibmn homicidtttm pcrpetnwet'it'.t, ~uadM tanMUnt sine homicidio aut ptagtt acdMtmt

fuerit, eompotmt pro excitatione solidos auri CCC.

()5) Si aliqua pignomtio in aHwH.Sen dehnorit, Mne homieMio Sitt; et si, qnod tttmit,

homieidiam tUctum fuerit, pM tibero homiae eompontmtw solidi Mari CCC et pro servo L: si ph<tpt

tttctft fuerit, ut non" moriatur, pro libero homine aoHdi L*, pM servo XXX. <

MS. ") peMtatn t. f) !« 3. e) ita t. S!«~ac<«))t M<«ttM~t~ a)i)t 3 et <Mf<f(Uft~fte<<t.

'') <<<tt–3 ~fo pignutt: ey)-./)oc<'tM~i<~W<;< tMpt-ap. 3~ M.q. ') pigoware pMtttMttetitS. ") vêt a.

') ubi ca<MtMqeMtUt !i. "*) e))t,_3, _")_pe)' n)Mo «M.l. 3. ") athpxt 2. 8. f) «"t. t.

't) mttt)t))Mf2. !<. r) ita 1-3 pro caaa))~ ~'f. /)<t<:<f<;)t~fAartt <t~)'<t p. M.u. ') iHum 3.

t) iMpetMveritt. 2. ") f'MMfitundo 3. v) et <t<M.!<. M
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(t6) SttttMtam ottt, ttt de rehmt oMettM'ameee!et)htrum Mau!h)ft pignontMenem thext), MtMpt(t

)!t cum MeerdotHMMtettu~m habMtt~ et ante MMpathti~ Httt Mme! v&t M«; n)KKqui nMtef*

preaumptent, duplum eomponet, et si nMCtNM pigttomvwit, prebeat aaotHnMtt'nn, et. "it «otut'm

pignutqtt~ salvum roetituat.

& (t7) Et hoe oteMt de o&pato, quod Bivoftttenftm, Metamaucetues, AtM&nenae)!,'t'OMoUemeo,

AinianeMes tscerunt fetro ~b ~nnia mnitia: httbea,nt licentiam &oiendi <ecundum<tnttqmmtcon!tm:-

tadinem, sive per (hmHna sive per ntMe~.

(t8) ËquiIeMM voro ca.puhm debent in nptt Mncti Zenonis mquo in tbsmm MetitmMn~

ut Gentionis soeundum conauetttdiMM omnem Mbot-em et vegefe* in carro tmt ad cottutn, quimtmM

M sibi ptaeaunt; et habeant HcetttMm pecudea in !pMs Snibue pascere vêt pabulari.

(19) De Bnibut Civitatis nore statuimus, ut terminatio, que n tempore Latpmmtt'' fegi"

fttcttt est inter PauUMonem ducem et Mnfce)tum mitgMtfum mH!tUH), deinceps tHtMM'odebettt,

id est de Plave maiore asque in Pi&vem siccam; pecudes quoque et greges cent fjeetmhtte

pascere debent.

t!. (20) Caprulani" vero in eUva, ForciuHantt' ubi Mmper ca.puta.verunt, cttputttre debefmt.

(2t) Similiter QradeMes secundum antiquam eonmetttdtnem in BitvMt'ofoiutii" Mtputum taeitmt.

(22) ConNi'm&mut etiam t~m'etum*, ut quantum Hqm Mt~ continut, corum tfubtaeettt

poteetmi.

(2â) Et nuUM pfiMep9 vol pauper a.!iqaem~ Vonctteomm'' ilistringere uut tegcm thcore de

at utiqait habita substantia aut t~d placitum ducere, nisi in preoentM iMorum dueift )Mt t'cdt'unt

tollere de illorum terris, que in nostro sunt itnperio, aut btUtnemmittefe tam dominis httbthtntibM"

in Veneeia quam de illorum hominibue aMcamqMehabitantibus iusticiam t~Iqunm aceipere pfCMmttt,